

# ДОГОВІР № 5

Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області

м.Львів

"10" 03 2023 р.

Сторони: Замовник, Комунальне підприємство «Рідне місто» в особі директора **Боднар О.В.**, що діє на підставі Статуту та Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «Ремонтно-будівельно-торгове підприємство» в особі директора п. Коржан О.В, що діє на підставі Статуту, уклали цей Договір про нижченаведене:

## 1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Підрядник забезпечує відповідно до проектної документації та умов Договору виконання робіт по надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області

1.2. Об'єкт будівництва : Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт автомобільної дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області визначений проектно-кошторисною документацією, яка є невід'ємною частиною Договору.

1.3 Склад та обсяги робіт, та інші умови даного Договору підяду, можуть бути переглянуті в процесі будівництва у разі внесення змін до проектної документації у порядку, зазначеному у Загальних умов укладення та виконання договорів підяду в капітальному будівництві, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2005 р. N 668 (далі - Загальні умови).

## 2. Строки виконання робіт

2.1. Даний договір діє з моменту його підписання Сторонами та до повного виконання обов'язків Сторін по цьому договору.

2.2. Роботи згідно даного Договору мають бути виконані Підрядником в термін до « 31 » 12 2023 року .

2.3. Строки виконання робіт (будівництва об'єкта) можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі виникнення інших обставин , передбачених п.19 Загальних умов або інших непередбачених обставин :

- виникнення обставин непереборної сили;
- невиконання або неналежного виконання Замовником своїх зобов'язань (порушення умов фінансування, несвоєчасне надання будівельного майданчика (фронту робіт), проектної документації, ресурсів тощо);
- внесення змін до проектної документації;
- дій третіх осіб, що унеможливають належне виконання робіт, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від Підрядника обставинами;
- виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт (будівництва об'єкта);
- виникнення несприятливих погодних умов для проведення та завершення робіт, передбачених даним Договором.

2.4. Замовник може, у разі необхідності, прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення виконання робіт (будівництва об'єкта) із внесенням у встановленому порядку змін у Договір, у тому числі до календарного графіку виконання робіт, договірної ціни, плану фінансування, графіків передачі Підряднику матеріалів, устаткування тощо.

2.5. При виникненні обставин , які не залежать від Підрядника та перешкоджають виконанню робіт в установлені терміни, він може поставити перед Замовником питання про їх перегляд. Рішення про перегляд термінів оформляється додатковою угодою з обґрунтуванням обставин.

### 3. Договірна ціна

**3.1.** Договірна ціна робіт визначається на основі кошторису, що є невід'ємною частиною Договору, є динамічною і складає **188 848,80 грн. (сто вісімдесят вісім тисяч вісімсот сорок вісім гривень 80 копійок) в т.ч. ПДВ 31 474,80грн. (тридцять одна тисяча чотириста сімдесят чотири гривні 80 копійок).**

**3.2.** Вартість робіт може бути переглянута при наступних обставинах:

- зміна обсягів та складу робіт;
- зміна вартості матеріально-технічних ресурсів;
- прийняття нових законодавчих та нормативних актів, які впливають на вартість робіт.

**3.3.** Перегляд вартості робіт по Договору обґрунтовується розрахунками та оформляється сторонами шляхом складання додаткових угод.

### 4. Права та обов'язки Сторін

**4.1. Змовник має право:**

- здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю та обсягами виконання робіт;
- вносити зміни у проектну та кошторисну документацію до початку робіт або під час їх виконання;
- ініціювати внесення змін у Договір підяду.

**4.2. Замовник зобов'язаний :**

- надати підряднику будівельний майданчик, передати дозвільну та іншу Договірну документацію;
- сприяти Підряднику у Виконанні робіт;
- прийняти в установленому порядку та оплатити виконані роботи;
- негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.

**4.3. Підрядник має право:**

- залучати до виконання Договору третіх осіб (субпідрядників) без погодження із Замовником;
- зупиняти роботи у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за Договором підяду, якщо це привело до ускладнення або до неможливості проведення Підрядником робіт;
- вимагати у Замовника підвищення договірної ціни у разі істотного зростання після укладення Договору підяду цін на ресурси;
- ініціювати внесення змін у Договір підяду.

### 5. Розрахунки та платежі

**5.1.** Замовник проводить розрахунки з Підрядником шляхом прямого банківського переказу коштів на розрахунковий рахунок Підрядника наступним чином:

- протягом 3-х робочих днів з моменту підписання Сторонами Акту приймання – передачі виконаних робіт;
- допускається підписання та оплата проміжних Актів виконаних робіт.

**5.2.** Акти приймання – передачі виконаних робіт готує Підрядник та передає для підписання, поштою або особисто, представнику Замовника. Представник Замовника перевіряє відповідність Актів фактично виконаним роботам та підписує їх. В разі не отримання Підрядником протягом 7(семи) календарних днів підписаних Замовником Актів або письмового обґрунтування відмови Замовника у підписанні даних Актів, Акти приймання – передачі виконаних робіт вважаються чинними для обох сторін.

### 6. Виконання робіт

**6.1.** Підрядник виконує роботи згідно з проектно – кошторисною документацією, будівельними нормами та правилами.

**6.2.** Замовник здійснює контроль та технічний нагляд за відповідністю якості, обсягів та ціни виконаних робіт кошторису, будівельним нормам та правилам, а матеріалів, конструкцій, виробів – державним стандартам та технічним умовам. При виявленні відхилень Замовник видає Підряднику письмову вказівку про їх усунення.



- 6.3. Підрядник своєчасно і в письмовій формі інформує Замовника про можливе сповільнення, чи зупинку виконання робіт, у зв'язку з незалежними від нього обставинами. Замовник, по мірі своїх можливостей, зобов'язаний вжити необхідних заходів для усунення цих обставин.
- 6.4. При виявленні в процесі здачі – приймання виконаних робіт недоліків, які не заважають експлуатації об'єкта, Акт здачі - приймання виконаних робіт підписується, а усунення недоліків складається Акт з визначенням термінів їх усунення.
- 6.5. Підрядник може залучати для виконання спеціальних робіт субпідрядні організації та забезпечувати їх діяльність на об'єкті без погодження із Замовником.
- 6.6. Оплату робіт, виконаних субпідрядниками, здійснює Підрядник.
- 6.7. Для виконання робіт Підрядник залучає робітників необхідної кваліфікації та в необхідній кількості, створює для них необхідні умови для роботи на об'єкті.

## **7. Матеріальна відповідальність та звільнення від неї**

- 7.1. Підрядник несе матеріальну відповідальність за збереження виконаних на об'єкті об'єктів робіт, наслідків їх ушкодження чи знищення. Після підписання Акту приймання – передачі виконаних робіт матеріальна відповідальність за збереження об'єкта переходить до Замовника. Гарантійний термін становить 2 (два) роки з моменту підписання Актів приймання – передачі виконаних робіт.
- 7.2. За збитки нанесені третій особі відповідає Сторона, по вині якої вони мають місце.
- 7.3. При затримці оплати за виконані роботи Замовник сплачує Підряднику пеню за кожен день затримки, виходячи з суми простроченого платежу в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день протермінування.
- 7.4. Сплата пені, компенсація збитків не звільняє Сторони від виконання обов'язків по Договору підряду

## **8. Зміна умов Договору та розв'язання суперечок**

- 8.1. При виникненні розбіжностей під час виконання умов Договору Сторони вирішують їх за взаємною згодою.
- 8.2. У разі недосягнення взаємної згоди спори за цим договором розглядаються згідно з чинним Законодавством України, в Господарському суді.
- 8.3. Умови даного Договору мають однакову силу для кожної з Сторін, та можуть бути змінені по взаємній згоді Сторін з обов'язковим складанням додаткових угод.

## **9. Форс-мажор**

- 9.1. Жодна зі Сторін цього Договору не несе відповідальності перед іншою Стороною за несвоєчасність або неможливість виконання свої зобов'язань внаслідок дії непереборної сили.
- 9.2. Використане у п.9.1. поняття дії непереборної сили має на увазі випадки, що не піддаються розумному контролю Сторони, яка проголошує форс-мажорні обставини, в тому числі, але не обмежуючись ними, наступні події, такі як війна, блокада, ембарго, випадки громадянської непокорі працівників або будь-які закони, декларації норми, вказівки та декрети, що видані державними органами та знаходяться під їх контролем; також ті, що виникли внаслідок стихійного лиха: повені, посухи, заморозки, град, землетрус і т.п.
- 9.3. У випадку настання обставин непереборної сили строк зобов'язань за Договором відкладається на той час, протягом якого будуть діяти такі обставини. Якщо форс-мажорні обставини та їх наслідки триватимуть більше трьох місяців, то кожна зі Сторін має право відмовитись від подальшого виконання зобов'язань за Договором; у цьому випадку жодна зі Сторін не буде мати права на відшкодування іншою Стороною можливих збитків.
- 9.4. Сторона, для якої настала неможливість виконання зобов'язань за цим Договором, повинна невідкладно повідомити ( факсом або засобами телефонного зв'язку) іншу

Сторону про настання таких обставин, а також у термін п'ятнадцяти днів надіслати поштою зареєстроване повідомлення видане Торговою (торгово-промисловою) палатою або іншим компетентним органом.

9.5. Належним доказом наявності форс-мажорних обставин та їх тривалості є довідки, що надаються Торговою (торгово-промисловою) палатою або іншим компетентним органом.

9.6. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення позбавляє Сторони права посилалися на будь-яку вище зазначену обставину, як на підставу для звільнення від відповідальності за невиконання зобов'язань за Договором.

## 10. Інші умови

10.1. Договір може бути розірваний в будь-який час по взаємній угоді Сторін, в якій визначаються майнові вимоги Сторін (якщо такі мали місце) та розрахунки за ними.

10.2. Договір укладено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, один з яких зберігається у Замовника, другий – у Підрядника. Договір містить 4(чотири) пронумерованих сторінки.

10.3. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються Законодавством України.

10.4. Договір діє до 31.12.2023 року.

10.5. До договірної документації, крім Договору входять: кошторисна документація, договірна ціна та інші договірні документи.

10.6. Підрядник є платником податку на загальних умовах.  
Замовник є платником податку на загальних умовах.

## 11. Адреса, реквізити і підписи Сторін та печатки

### ЗАМОВНИК:

Комунальне підприємство «Рідне місто»  
81220 Львівська область Львівський район м.Бібрка вул. Тарнавського 22

Р/р UA 408201420344370003000093532  
в ТРАКСУ у Львівській області  
МФО 820142  
ЄДРПОУ 40214908



Директор

Боднар О.В.

### ПІДРЯДНИК:

ТОВ «Ремонтно-будівельно-торгове підприємство»

ЄДРПОУ 40420797  
Р/р UA773348510000000002600021659  
Пат «ПУМБ» м. Львів  
МФО 334851  
ПІН 404207913054  
79026, м. Львів, вул. Володимира Великого, буд.31, кв.30

Директор



Коржан О.В.



Замовник КП «Рідне місто»  
(назва організації)  
Підрядник ТОВ «РБТП»  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки  
Львівського району Львівської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах

| №<br>ч.ч | Обґрунтування | Найменування витрат                                                                                                  | Вартість, тис. грн. |                                       |                 |
|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------------|-----------------|
|          |               |                                                                                                                      | всього              | у тому числі:<br>будівельних<br>робіт | інших<br>витрат |
| 1        | 2             | 3                                                                                                                    | 4                   | 5                                     | 6               |
| 1        |               | Прямі витрати,<br>зокрема                                                                                            | 148,02000           | 148,02000                             | -               |
|          | Розрахунок N1 | Заробітна плата                                                                                                      | 12,06700            | 12,06700                              | -               |
|          | Розрахунок N2 | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                       | 107,73000           | 107,73000                             | -               |
| 2        |               | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів                                                                 | 28,22300            | 28,22300                              | -               |
|          | Розрахунок N3 | Загальновиробничі витрати                                                                                            | 7,84000             | 7,84000                               | -               |
| 3        |               | Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд                               | -                   | -                                     | -               |
| 4        |               | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період) | -                   | -                                     | -               |
| 5        |               | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                 | -                   | -                                     | -               |
| 6        |               | Інші супутні витрати                                                                                                 | -                   | -                                     | -               |
|          |               | <b>Разом</b>                                                                                                         | 155,86000           | 155,86000                             | -               |
| 7        |               | Прибуток                                                                                                             | 1,51400             | 1,51400                               | -               |
| 8        |               | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                    | -                   | -                                     | -               |
| 9        |               | Кошти на покриття ризиків                                                                                            | -                   | -                                     | -               |
| 10       |               | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                             | -                   | -                                     | -               |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                | 4                                  | 5                   | 6                  |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------------------|
| 11 | Розрахунок №13 | <b>Разом (ч.ч 1-10)</b><br>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)<br><b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b><br>Податок на додану вартість<br><b>Всього договірна ціна</b> | 157,37400                          | 157,37400           | -                  |
| 12 |                |                                                                                                                                                                                                                                                                  | -                                  | -                   | -                  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                  | 157,37400<br>31,47480<br>188,84880 | 157,37400<br>-<br>- | -<br>-<br>31,47480 |

Керівник підприємства  
(організації) замовника



Керівник генеральної  
підприємної організації



КП «Рідне місто»

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 188,849 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.м.кв. № 08/8/23 від 02.03.2023 року  
(посилання на документ про затвердження)

"22" 03 2023 р.

## ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району  
Львівської області

Складений за поточними цінами

| №<br>Ч.ч | Номери<br>кошторисів і<br>кошторисних<br>розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат                                                                                       | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                         |                 |                      |
|----------|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|----------------------|
|          |                                                      |                                                                                                                                                                                                    | будівельних<br>робіт          | устаткування,<br>меблів та<br>інвентарю | інших<br>витрат | загальна<br>вартість |
| 1        | 2                                                    | 3                                                                                                                                                                                                  | 4                             | 5                                       | 6               | 7                    |
| 1        | 02-01                                                | <b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b><br>Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області | 155,860                       | -                                       | -               | 155,860              |
|          |                                                      | <b>Разом по главі 2:</b>                                                                                                                                                                           | 155,860                       | -                                       | -               | 155,860              |
|          |                                                      | <b>Разом по главах 1-7:</b>                                                                                                                                                                        | 155,860                       | -                                       | -               | 155,860              |
|          |                                                      | <b>Разом по главах 1-8:</b>                                                                                                                                                                        | 155,860                       | -                                       | -               | 155,860              |
|          |                                                      | <b>Разом по главах 1-9:</b>                                                                                                                                                                        | 155,860                       | -                                       | -               | 155,860              |
|          |                                                      | <b>Разом по главах 1-12:</b>                                                                                                                                                                       | 155,860                       | -                                       | -               | 155,860              |
|          | Настанова [4.38]                                     | <b>Кошторисний прибуток (П)</b>                                                                                                                                                                    | 1,514                         | -                                       | -               | 1,514                |
|          | Настанова [4.43]                                     | <b>Разом</b>                                                                                                                                                                                       | 157,374                       | -                                       | -               | 157,374              |
|          |                                                      | <b>Податок на додану вартість</b>                                                                                                                                                                  | -                             | -                                       | 31,475          | 31,475               |

|   |   |                                             |         |   |        |         |
|---|---|---------------------------------------------|---------|---|--------|---------|
| 1 | 2 | 3                                           | 4       | 5 | 6      | 7       |
|   |   | Всього по зведеному кошторисному розрахунку | 157,374 | - | 31,475 | 188,849 |

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту  
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу





ЗАТВЕРДЖЕНО

КП «Рідне місто»  
( назва організації, що затверджує )

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

" 02 "

03

2023 р.

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

на Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги  
по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

| №<br>Ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                                                         | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1         | 2                                                                                                   | 3                 | 4         | 5        |
| 1         | Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм | м2                | 630       |          |
| 2         | Перевезення ґрунту до 1 км                                                                          | т                 | 260       |          |
| 3         | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з вскришного ґрунту                          | м3                | 39,6      |          |
| 4         | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з вскришного ґрунту                          | м3                | 134,3     |          |
| 5         | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску                                      | м3                | 52,6      |          |
| 6         | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску                                      | м3                | 12,1      |          |
| 7         | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску                                      | м3                | 21,7      |          |
| 8         | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню фр.5х20                            | м3                | 17,6      |          |

Склав

[посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області

Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 155,860 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,19785 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 16,249 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами

| №<br>п.п. | Об'єкт<br>виробництва<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                         | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                                   |
|-----------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
|           |                                          |                                                                                                     |                   |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | тих, що<br>обслуговують<br>машини |
| 1         | 2                                        | 3                                                                                                   | 4                 | 5              | 6                         | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12                                |
| 1         | КР18-12-7                                | Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм | 100м2             | 6,3            | 2074,51                   | 1713,00                    | 13069                   | 2278                  | 10791                      | 4,9994                                  | 31,5                              |
| 2         | С311-1                                   | Перевезення ґрунту до 1 км                                                                          | т                 | 260            | 12,83                     | 12,83                      | 3336                    | -                     | 3336                       | -                                       | -                                 |
| 3         | КР18-20-1                                | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з вскрішного ґрунту                          | 100м3             | 0,396          | 43926,53                  | 4,76                       | 17395                   | 1411                  | 1238                       | 0,0480                                  | 12,48                             |
| 4         | КР18-20-1                                | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з вскрішного ґрунту                          | 100м3             | 1,343          | 3562,51                   | 4601,92                    | 59164                   | 4784                  | 1822                       | 48,3314                                 | 19,14                             |
| 5         | КР18-20-1                                | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску                                      | 100м3             | 0,526          | 50975,95                  | 3011,94                    | 26813                   | 1874                  | 1584                       | 48,3314                                 | 25,42                             |
| 6         | КР18-20-1                                | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску                                      | 100м3             | 0,121          | 48872,75                  | 3011,94                    | 5914                    | 431                   | 364                        | 48,3314                                 | 5,85                              |
|           |                                          |                                                                                                     |                   |                | 3562,51                   | -                          |                         |                       | -                          | -                                       | -                                 |



| 1 | 2         | 3                                                                         | 4     | 5     | 6                   | 7       | 8             | 9     | 10    | 11      | 12     |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------------------|---------|---------------|-------|-------|---------|--------|
| 7 | KP18-20-1 | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску            | 100м3 | 0,217 | 50181,75            | 3011,94 | 10889         | 773   | 654   | 48,3314 | 10,49  |
| 8 | KP18-20-4 | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню фр. 5х20 | 100м3 | 0,176 | 3562,51<br>65000,94 | 2823,54 | 11440         | 516   | 497   | 39,0000 | 6,86   |
|   |           | Разом прямі витрати по кошторису                                          |       |       | 2929,68             | -       | 148020        | 12067 | 28223 | -       | 164,17 |
|   |           | Разом будівельні роботи, грн.                                             |       |       |                     |         | 148020        |       | 1238  |         | 12,48  |
|   |           | в тому числі:                                                             |       |       |                     |         |               |       |       |         |        |
|   |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                          |       |       |                     |         | 107730        |       |       |         |        |
|   |           | всього заробітна плата, грн.                                              |       |       |                     |         | 13305         |       |       |         |        |
|   |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                           |       |       |                     |         | 7840          |       |       |         |        |
|   |           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                      |       |       |                     |         | 21,2          |       |       |         |        |
|   |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                       |       |       |                     |         | 2944          |       |       |         |        |
|   |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                     |       |       |                     |         | <b>155860</b> |       |       |         |        |
|   |           | -----                                                                     |       |       |                     |         |               |       |       |         |        |
|   |           | Всього по кошторису                                                       |       |       |                     |         | 155860        |       |       |         |        |
|   |           | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                         |       |       |                     |         | 197,85        |       |       |         |        |
|   |           | Кошторисна заробітна плата, грн.                                          |       |       |                     |         | 16249         |       |       |         |        |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області  
Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки Львівського району Львівської області

### Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки  
Львівського району Львівської області

| № ч.ч. | Шифр ресурсу                    | Найменування                                                                                                                 | Одиниця виміру | Кількість   | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі:        |                       |                                      | Обґрунтування ціни |
|--------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------------------|--------------------|
|        |                                 |                                                                                                                              |                |             |                               | відпускна ціна, грн. | транспортировка, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1      | 2                               | 3                                                                                                                            | 4              | 5           | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                 | 12/13                                | 14                 |
| 1      | 1                               | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                                      |                |             |                               |                      |                       |                                      |                    |
| 2      |                                 | Витрати труда робітників-будівельників                                                                                       | люд.год        | 164,17      | 73,50                         |                      |                       |                                      |                    |
| 3      |                                 | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками                                                             | розряд         | 2,2         |                               |                      |                       |                                      |                    |
| 4      |                                 | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття | люд.год        | 12,48       | 99,17                         |                      |                       |                                      |                    |
| 4.1    |                                 | Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат                                    | люд.год        | 21,2        | 138,90                        |                      |                       |                                      |                    |
|        | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                                              |                |             |                               |                      |                       |                                      |                    |
|        | Середній розряд робіт           |                                                                                                                              |                |             |                               |                      |                       |                                      |                    |
| 5      | +КБМ206-337-10ВД варіант 1      | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                                     |                |             |                               |                      |                       |                                      |                    |
|        |                                 | Екскаватор-навантажувач на пневмоколісному ході JCB 3СХ, місткість ковша 0,3/1 м3                                            | маш. год       | 15,89089792 | 874,15<br>13891,03            |                      |                       |                                      |                    |
| 6      | +КБМ212-202-7ВД                 | Автогрейдер ГС-14.02, тип середній типу, потужність 99 кВт [135 кс]                                                          | маш. год       | 9,32037     | 1179,98<br>10997,85           |                      |                       |                                      |                    |



| 1  | 2                           | 3                                                                              | 4           | 5      | 6/7                | 8/9                | 10/11              | 12/13          | 14 |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------------------|--------------------|--------------------|----------------|----|
| 7  | C311-1                      | Перевезення ґрунту до 1 км                                                     | т           | 260    | 12,83<br>3335,80   |                    |                    |                |    |
|    |                             | <b>Разом по розділу II</b>                                                     | <b>грн.</b> |        | <b>28224,68</b>    |                    |                    |                |    |
|    |                             | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</b>                           |             |        |                    |                    |                    |                |    |
| 8  | +C142-10-2                  | Вода                                                                           | м3          | 14,247 | -                  | -                  | -                  | -              |    |
| 9  | +C1421-9457                 | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М800 | м3          | 22,176 | 470,22<br>10427,60 | 324,00<br>7185,02  | 137<br>3038,11     | 9,22<br>204,47 |    |
| 10 | +C1421-10634<br>варіант 1   | Пісок природний, рядовий                                                       | м3          | 57,86  | 403,65<br>23355,19 | 175,00<br>10125,50 | 220,74<br>12772,02 | 7,91<br>457,67 |    |
| 11 | +C1421-10634<br>варіант 2   | Пісок природний, рядовий                                                       | м3          | 13,31  | 384,53<br>5118,09  | 175,00<br>2329,25  | 201,99<br>2688,49  | 7,54<br>100,35 |    |
| 12 | +C1421-10634<br>варіант 3   | Пісок природний, рядовий                                                       | м3          | 23,87  | 396,43<br>9462,78  | 186,67<br>4455,81  | 201,99<br>4821,50  | 7,77<br>185,47 |    |
| 13 | &C1421-10634-1<br>варіант 2 | Ґрунт вскришний                                                                | м3          | 43,56  | 325,11<br>14161,79 | 98,00<br>4268,88   | 220,74<br>9615,43  | 6,37<br>277,48 |    |
| 14 | &C1421-10634-1<br>варіант 3 | Ґрунт вскришний                                                                | м3          | 147,73 | 305,99<br>45203,90 | 98,00<br>14477,54  | 201,99<br>29839,98 | 6<br>886,38    |    |
|    |                             | <b>Разом по розділу III</b>                                                    | <b>грн.</b> |        | <b>107729,35</b>   | <b>42842,00</b>    | <b>62775,53</b>    | <b>2111,82</b> |    |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на т 2023 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

## Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

## на Надання послуг з утримання вулично-шляхової мережі : поточний ремонт дороги по вул. Сонячна в с. Малі Ланки

## Львівського району Львівської області

| Номер<br>пози-<br>ції п.к. | Шифр і<br>номер<br>позиції<br>нормативу | Кількість | Норматив-<br>но-розра-<br>хункова<br>кошторис-<br>на трудо-<br>місткість<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в пря-<br>мих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об-<br>слуговують<br>машини) | Усереднені<br>коефіцієнти<br>переходу<br>від норма-<br>тивно-розн-<br>рахункової<br>кошторис-<br>ної трудо-<br>місткості<br>робіт, що<br>передба-<br>чені в пря-<br>мих вит-<br>ратах (ро-<br>бітників-бу-<br>дівельників<br>та робітни-<br>ків, що об-<br>слуговують<br>машини) | Трудоміст-<br>кість в заг-<br>ально-ви-<br>робничих<br>витратах | Усередне-<br>на вартість<br>людино-<br>години пра-<br>цівників,<br>заробітна<br>плата яких<br>врахову-<br>ється в<br>загально-<br>виробни-<br>чих витра-<br>тах | I блок.<br>Заробітна<br>плата в<br>прямих<br>витратах | Заробітна<br>плата в<br>загально-<br>виробничих<br>витратах | II блок.<br>Єдиний<br>внесок на<br>загально-<br>обов'язко-<br>ве держав-<br>не соціаль-<br>не страху-<br>вання, | Усереднені<br>показники<br>для визна-<br>чення кош-<br>тів на пок-<br>риття реш-<br>ти статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | III блок.<br>Кошти на<br>покриття<br>решти<br>статей<br>загально-<br>виробничих<br>витрат | Загально-<br>виробничі<br>витрати<br>без ураху-<br>вання від-<br>рахувань<br>на єдиний<br>внесок<br>від коштів<br>на оплату<br>по<br>непраце-<br>здатності, |
|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                          | 2                                       | 3         | 4                                                                                                                                                                                                                                | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6                                                               | 7                                                                                                                                                               | 8                                                     | 9                                                           | 10                                                                                                              | 11                                                                                                                                 | 12                                                                                        | 13                                                                                                                                                          |
| 1                          | KP18-12-7                               | 6,3       | 4,9994<br>31,5                                                                                                                                                                                                                   | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,5999<br>3,78                                                  | 138,92                                                                                                                                                          | 83,34<br>525                                          | 361,51<br>2278                                              | 97,87<br>616                                                                                                    | 7,48                                                                                                                               | 37,40<br>236                                                                              | 218,61<br>1377                                                                                                                                              |
| 2                          | C311-1                                  | 260       | 0,0480<br>12,48                                                                                                                                                                                                                  | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,0058<br>1,5                                                   | 138,92                                                                                                                                                          | 0,80<br>208                                           | 4,76<br>1238                                                | 1,22<br>317                                                                                                     | 7,48                                                                                                                               | 0,36<br>94                                                                                | 2,38<br>619                                                                                                                                                 |
| 3                          | KP18-20-1                               | 0,396     | 48,3314<br>19,14                                                                                                                                                                                                                 | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                             | 5,7998<br>2,3                                                   | 138,92                                                                                                                                                          | 805,70<br>319                                         | 3562,51<br>1411                                             | 961,01<br>381                                                                                                   | 7,48                                                                                                                               | 361,52<br>143                                                                             | 2128,23<br>843                                                                                                                                              |
| 4                          | KP18-20-1                               | 1,343     | 48,3314<br>64,91                                                                                                                                                                                                                 | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                             | 5,7998<br>7,79                                                  | 138,92                                                                                                                                                          | 805,70<br>1082                                        | 3562,51<br>4784                                             | 961,01<br>1290                                                                                                  | 7,48                                                                                                                               | 361,52<br>486                                                                             | 2128,23<br>2858                                                                                                                                             |

| 3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.0) |           |       | 24 ДЦ ОПРЛС_02-01-01 |      |             |        |             |              |             |      |             |             |
|---------------------------------------|-----------|-------|----------------------|------|-------------|--------|-------------|--------------|-------------|------|-------------|-------------|
| 1                                     | 2         | 3     | 4                    | 5    | 6           | 7      | 8           | 9            | 10          | 11   | 12          | 13          |
| 5                                     | КР18-20-1 | 0,526 | 48,3314              | 0,12 | 5,7998      | 138,92 | 805,70      | 3562,51      | 961,01      | 7,48 | 361,52      | 2128,23     |
|                                       |           |       | 25,42                |      | 3,05        |        | 424         | 1874         | 505         |      | 190         | 1119        |
| 6                                     | КР18-20-1 | 0,121 | 48,3314              | 0,12 | 5,7998      | 138,92 | 805,70      | 3562,51      | 961,01      | 7,48 | 361,52      | 2128,23     |
|                                       |           |       | 5,85                 |      | 0,7         |        | 97          | 431          | 117         |      | 44          | 258         |
| 7                                     | КР18-20-1 | 0,217 | 48,3314              | 0,12 | 5,7998      | 138,92 | 805,70      | 3562,51      | 961,01      | 7,48 | 361,52      | 2128,23     |
|                                       |           |       | 10,49                |      | 1,26        |        | 175         | 773          | 209         |      | 78          | 462         |
| 8                                     | КР18-20-4 | 0,176 | 39,0000              | 0,12 | 4,6800      | 138,92 | 650,15      | 2929,68      | 787,56      | 7,48 | 291,72      | 1729,43     |
|                                       |           |       | 6,86                 |      | 0,82        |        | 114         | 516          | 139         |      | 51          | 304         |
| <b>Разом:</b>                         |           |       | <b>176,65</b>        |      | <b>21,2</b> |        | <b>2944</b> | <b>13305</b> | <b>3574</b> |      | <b>1322</b> | <b>7840</b> |

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 =

=(2944 + 13305 \* 1) \* 0 = 0 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 \* Н18 / 100 =

=(2944 + 13305 \* 1) \* 0 \* 0,22 = 0 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н116 / 100 =

=(2944 + 13305 \* 1) \* 0 = 0 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

**Разом загальнопромислових витрати: 7840 + 0 + 0 + 0 = 7840 грн.**

Склав

 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]